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Innledning 
Os kommunes eierskapsmelding er et redskap for kommunestyret for utøvelse av en 
målrettet, forutsigbar og langsiktig eierskapspolitikk. Eierskapsmeldingen skal bidra til god 
politisk styring og kontroll, samt gi rammene for hvordan kommunen skal utøve sitt eierskap.   

Os kommune har en eierskapsmelding fra oktober 2011. I brev av 10.6.2020 tildeler ordfører 
komite 2 følgende oppgave: 

KOMITEOPPGAVE - REVIDERING AV OS KOMMUNES EIERSKAPSMELDING 

 

Jfr. § 26-1 i ny kommunelov skal kommuner minst en gang i valgperioden utarbeide en 

eierskapsmelding som skal vedtas av kommunestyret. Os kommunes eierskapsmelding ble 

politisk vedtatt i oktober 2011. Komite 2 bes nå om å revidere denne. 

 

Rørosregionen Næringshage vil utgjøre sekretariatet for komitearbeidet. Komiteleder 

innkaller til første møte og sørger for at saksordfører blir valgt.  

 

Det planlegges å behandle eierskapsmeldingen i kommunestyremøtet i november. Frist 

for komitearbeidet settes til 02.11.2020.   

 

Fristen for komitearbeidet er senere utsatt og fastsatt til januar 2021. 

Eierskapsmeldingens vedlegg 1 bør behandles i kommunestyret en gang i året. 

Kommunelovens krav 

Kommuneloven pålegger kommunene å utarbeide og vedta en eierskapsmelding minst en 
gang i valgperioden. Kommuneloven definerer også hva eierskapsmeldingen (minst) skal 
inneholde. Dette er regulert i kommuneloven §26-1. Eierskapsmelding som lyder:  

Kommuner og fylkeskommuner skal minst én gang i valgperioden utarbeide en 
eierskapsmelding som skal vedtas av kommunestyret eller fylkestinget selv. 

Eierskapsmeldingen skal inneholde 
a) kommunens eller fylkeskommunens prinsipper for eierstyring 
b) en oversikt over selskaper, kommunale eller fylkeskommunale foretak og andre 

virksomheter som kommunen eller fylkeskommunen har eierinteresser eller 
tilsvarende interesser i 

c) kommunens eller fylkeskommunens formål med sine eierinteresser eller 
tilsvarende interesser i virksomhetene nevnt i bokstav b. 

 
En eierskapsmelding vil gi både kommunestyret bedre oversikt over kommunens 
engasjement og eierskap i ulike foretak og samarbeid. Gjennomgangen skal likeledes gjøre 
kommunestyret mer bevisst på fordeler og ulemper ved valg av organisasjonsformer som 
ligger utenfor den tradisjonelle organiseringen innenfor kommunen som juridisk person.   

Kommuner har stor frihet til å organisere tjenestene slik de finner det hensiktsmessig, enten 
som en del av kommunen som juridisk person eller som et selvstendig rettssubjekt.  
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Når kommunen velger alternative organisasjonsformer som å skille ut virksomheten til 
selvstendige rettssubjekt og foretak, eller velger interkommunale samarbeidsløsninger, 
medfører dette at den politiske styringslinjen endrer karakter og innhold i forhold til den 
tradisjonelle forvaltningslinjen.   

Meldingens avgrensning 

Eierskapsmeldingen må minst imøtekomme lovkravet som er gjengitt ovenfor. Meldinga skal 
omhandle prinsipper og retningslinjer for deltakelse i nye eierskap. Meldinga omhandler ikke 
interkommunale samarbeid.  

Meldingens hoveddel angir Os kommunes prinsipper for eierstyring og en gjennomgang av 
eierskaps- og samarbeidsformer.  Vedlegg 1 inneholder en beskrivelse av de selskapene Os 
kommune har eierskap i. Vedlegg 2 er Retningslinjer for næringsfondet.  

Motiver for selskapsdannelse  

En eierskapsmelding for Os kommune gir retningslinjer for hva kommunen ønsker med sine 
selskaper. Eierstrategier legger grunnlag for tydeligere retningslinjer til det enkelte 
selskapet, for eksempel for utforming av vedtekter.   

Denne eierskapsmeldingen tar utgangspunkt i en alminnelig antakelse om at når kommunen 
etablerer et foretak eller selskap, eller går inn som medeier eller deltaker sammen med 
andre kommuner, gjør kommunen det for å oppnå noe.   

Hovedidéen er at eierskapet deles inn i nedenstående motiv, og at kategoriene kan bidra til 
å tydeliggjøre kommunens målsetning med selskapene.   

Alle investeringer må gjøres innenfor retningslinjene nedfelt i økonomireglementet og 
investeringsfondet for Os kommune. 

Finansielt motivert  

Dersom hovedformålet med eierskapet er å oppnå økonomiske resultater, defineres 
eierskapet som finansielt. Finansielt formål betyr ikke at eier har en kortsiktig horisont på sitt 
eierskap eller at eier ønsker å selge aksjene i selskapet. Finansielt formål er naturlig for 
selskaper som er forretningsmessig orientert og hvor bedriftsøkonomiske 
lønnsomhetskriterier ligger til grunn for selskapenes arbeid. Avkastningsmålene for hvert 
enkelt selskap bør fastsettes ut fra selskapsspesifikke forhold. Et aksjeselskap vil normalt 
være mest aktuelt når kommunen har et rent finansielt motiv for sitt eierskap. 

Politisk motivert  

Dersom formålet med eierskapet er å ivareta eller utføre kommunale kjerneoppgaver under 
politisk ansvar eller å posisjonere kommunen, defineres eierskapet som politisk. Ved politisk 
eierskap vil selskapet være et gjennomføringsorgan for politiske målsettinger, eierskapet vil 
ha karakter av en strategisk investering for kommunen. For offentlige eiere kan den 
samfunnsmessige verdiskapningen være formålet bak investeringen. Det er den 
samfunnsøkonomiske nytten som representerer det politiske elementet i eierskapet. 
Eksempelvis kan eierskap i en attføringsbedrift være politisk motivert.  
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Effektivisering  

Selskapsdannelsen er motivert i at man ønsker å oppnå økt mengde av tjenester for de 
midler som er til disposisjon, og/eller høyere kvalitet på tjenestene. Eksempler kan være 
interkommunalt samarbeid som gir muligheter for tjenester som enkelte kommuner ikke 
ville kunne klare like godt alene.  

Samfunnsøkonomisk motivert  

Selskapsdannelsen er samfunnsøkonomisk motivert dersom formålet med kommunens 
deltakelse i selskapet er å oppnå totalt sett mer samfunnsøkonomisk gunstige 
resultater/gjennomføring av oppgaver. Her vil offentlig engasjement og styring i 
oppgaveløsningen stå sentralt.  

Regionalpolitisk motivert  

Dersom eierskapet er motivert ut ifra at selskapet styrker regionens muligheter og posisjon 
til å gjennomføre oppgaver i forhold til andre regioner og nasjonalt kan vi si at det er 
regionalpolitisk motivert. Her kan også posisjonering for å utløse statlige midler være en del 
av begrunnelsen.  

Blandingsformål  

Det kan tenkes selskaper som er opprettet med en blanding av flere motivasjoner. Valg av 
selskapsform vil kreve særlig omtanke i selskaper med blandingsformål. Et utgangspunkt bør 
være at jo større politisk betydning en virksomhet har, dess større bør den politiske 
innflytelsen være. I tilfeller med blandingsformål er det svært viktig at eieren 
(kommunestyret) gir selskapet så klare styringssignaler som mulig. 
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Os kommunes prinsipper for eierstyring  
1. Os kommune er en ansvarlig eier.  
2. Os kommune utøver myndigheten og fremmer interessene overfor selskapene 

gjennom selskapenes eierorganer. Kommunen gir som eier klare, langsiktige mål for 
selskapene. Styrende organ er ansvarlig for realisering av målene.  

3. Os kommune er pådriver for at kommunens eierandel og størrelse blir reflektert i 
selskapsavtaler og vedtekter.  

4. Os kommunes eierrepresentanter skal ivareta kommunens interesser, men møter 
ikke med bundet mandat. Kommunens standpunkt i sentrale saker forankres 
gjennom en bredere dialogprosess.  

5. Os kommune er pådriver for at styrerepresentantene har relevant kompetanse, 
kapasitet og faglig bredde ut fra selskapets egenart og formålet med eierskapet, at 
kjønnsbalansen ivaretas og at alle styreverv blir registreres i KS sitt styrevervregister.  

6. Os kommunes praktiserer åpenhet rundt eierskapene. Kommunen er pådriver for at 
selskapene praktiserer prinsippet om meroffentlighet.  

7. Os kommune er pådriver for at selskapene legger FNs bærekraftsmål til grunn for en 
bærekraftig utvikling.  

8. Os kommune er pådriver for at lønns- og kostnadsnivået i selskapene er i samsvar 
med praksis og utvikling i egen kommune.  

9. Os kommune er pådriver for at finansieringsbehovet (investeringer og 
fondsavsetninger) i selskapene er tilpasset formålet med eierskapet og selskapets 
kortsiktige og langsiktige behov.  

10. Os kommune er pådriver for at selskapene har god internkontroll og risikostyring i 
forhold til selskapets karakter.  

11. Styremedlemmer skal ivareta selskapets beste. 
12. Os kommune vil ha stor bevissthet om mulige rollekonflikter som kan oppstå når 

kommunestyremedlemmer og ledende ansatte velges inn i styrer der kommunen er 
eier. 

 
Vedtatt i Os kommunestyre 19.mai 2022  
 
Os kommunestyre oppdaterer Os kommunes prinsipper for eierstyring med følgende 
punkter, jamfør k-sak 11/22, eierskapskontroll i Abakus: 
 
Tillegg til punkt 12: Os kommune følger anbefalingene til KS når det gjelder valg til styrer for 
både folkevalgte og kommunedirektør. Kommunedirektør drøfter sin eventuelle deltagelse i 
styreverv i selskaper som Os kommune er medeiere i, med formannskapet. 
 
Punkt 13: Kommunestyret skal hvert år ha en gjennomgang som omfatter regnskap og 
årsmeldinger for selskaper som Os kommune er medeier i  
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Selskapsformer 
I de tilfellene der selskapsdannelse er aktuelt står kommunene i prinsippet fritt til selv å 
velge selskapsform. Skal selskapet gjøres sammen med andre må dette avklares i fellesskap, 
men kommunen må ha en begrunnet preferanse. Før det avgjøres hvilken selskapsform som 
er den mest formålstjenlige for de motiver kommunen har lagt til grunn for tiltaket, må det 
gjøres flere avveininger. Vurderingen må gjøres med tanke på at selskapsformen står i 
forhold til de oppgaver og funksjoner tiltaket er tenkt å utføre, og hvilke rammebetingelser 
tiltaket trenger.  

Som en overordnet illustrasjon er det nedenfor er vist en figur over alle selskaps- og 
samarbeidsformer som en kommune kan inngå i. Poenget er å få fram et skjematisk bilde 
over grad av politisk styring og kontroll. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nedenfor følger en kort presentasjon av hver av de selskapsformer som Os kommune er 
involvert i.   

Interkommunalt selskap (IKS) 

Rettslig stilling og lovgivning   

Et interkommunalt selskap kan etter lov om interkommunale selskaper bare opprettes av 
kommuner, fylkeskommuner eller andre interkommunale selskaper. Deltakerne har samlet 
sett et ubegrenset ansvar for selskapets forpliktelser. Selskapets eierorgan og øverste 
myndighet er representantskapet. Representantskapet behandler selskapets regnskap, 
budsjett og økonomiplan og andre saker som etter loven eller selskapsavtalen skal 
behandles i representantskapet. Forvaltningen av selskapet ligger hos styret og daglig leder. 
Deltakerkommunene utøver eierstyring gjennom sine valgte medlemmer i 
representantskapet. Hver enkelt deltaker skal ha minst en representant i 
representantskapet. Kommunestyret har instruksjonsrett overfor sine medlemmer i 
representantskapet. Dette innebærer at flertallet i kommunestyret, eller det organ som har 
fått myndighet til det, kan gi sine representanter instruks om stemmegivning i 
representantskapet. Representantskapet velger styret. Styret skal ha minst tre medlemmer, 
og omfattes av kravet om balansert kjønnsrepresentasjon, det vil si minimum 40 % av hvert 
kjønn. Representantskapet har generell instruks- og omgjøringsmyndighet ovenfor styret. 
Representantskapets leder plikter å innkalle representantskapet til møte når en av 
deltakerne krever det for behandling av en bestemt angitt sak. Daglig leder eller medlemmer 
av representantskapet kan ikke være medlem av styret. Deltakerkommunene har noe større 
innflytelse over styringen av et IKS enn i et aksjeselskap.  

Selskapsavtalene fastsetter selskapets formål, deltakers innskuddsplikt og plikt til å foreta 
andre ytelser ovenfor selskapet. Bestemmelser om eierstyring kan innarbeides i vedtektene, 

Kommunalt foretak 

Vertskommune 

Samvirkeforetak Interkommunalt politisk råd 

Kommunalt oppgavefellesskap 

Interkommunalt selskap (IKS) 

Aksjeselskap (AS) Stiftelse 

Sterk politisk styring og kontroll Liten politisk styring og kontroll 
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for eksempel kan det avtales en lengre frist for innkalling til representantskapet, eller at 
visse typer saker skal legges frem for deltakerkommunene (eierkommunene) før styret fatter 
vedtak i saken 

Selskapsformens egnethet 

I et interkommunalt selskap kan kun kommuner, fylkeskommuner og andre interkommunale 
selskaper være deltakere. Et IKS er egnet for visse lovpålagte oppgaver som brannvesen, 
revisjon, samt tjenester der det kan være regningssvarende og strategisk å løse i et 
kommunalt samarbeid. Også̊ avgrensede, administrative oppgaver kan være egnet å 
organisere som IKS, eks. visse stab – og støttefunksjoner, eks. IKT slik vi kjenner det i 
Arendal. (IKT-Agder IKS).  

Myndighets- og forvaltningsoppgaver vil kreve overføring av myndighet dersom oppgavene 
legges til et IKS. Særlovgivning kan sette begrensinger som gjør at bystyret ikke kan delegere 
myndighet. Vurderinger må̊ gjøres i forhold til at selskapet er eget rettssubjekt. Også ̊annet 
lovverk kan begrense muligheter for selskapsdannelse, eks. Lov om offentlige anskaffelser.  

Aksjeselskap (AS) 

Rettslig stilling og lovgivning   

Bestemmelsene om aksjeselskap er regulert i aksjeloven av 13. juni 1997 nr. 44. 
Et aksjeselskap kan eies av en kommune eller fylkeskommune alene, sammen med andre 
kommuner og fylkeskommuner eller sammen med private rettssubjekter. I et AS har eierne 
begrenset økonomisk risiko for selskapets økonomiske forpliktelser. Selskapets øverste 
eierorgan er generalforsamlingen. Gjennom generalforsamlingen, utøver eierne (vanligvis 
representert ved ordfører) den øverste myndigheten i selskapet. Her kan eierne gjennom 
vedtekter, instrukser og andre generalforsamlingsvedtak fastsette rammer og gi nærmere 
regler for styret og daglig leder. I dette ligger det at generalforsamlingen kan treffe vedtak i 
alle selskapssaker, med mindre loven forbeholder avgjørelsesmyndigheten for andre 
organer. Generalforsamlingen godkjenner selskapets årsregnskap og årsberetning samt 
eventuelle andre saker som vedtektene har lagt til den ordinære generalforsamlingen å 
avgjøre. Utenfor generalforsamlingen har aksjeeierne ingen myndighet i selskapet.  

Vedtektene inneholder en del bestemmelser som identifiserer og konkretiserer 
selskapsforholdet. Bestemmelser om eierstyring kan innarbeides i vedtektene, for eksempel 
at andre saker enn de obligatoriske etter loven skal behandles på ordinær generalforsamling 
eller det kan fastsettes at visse saker skal forelegges generalforsamlingen, enten slik at de 
saker det gjelder, skal være godkjent av generalforsamlingen for at det skal foreligge et 
gyldig vedtak, eller slik at saken forelegges til informasjon før det treffes vedtak. 

Det er generalforsamlingen som velger styret. Selskapet ledes av styret og daglig leder. 
Styret har det overordnede ansvaret for at selskapet drives i samsvar med eiernes formål og 
innenfor rammen av lovverket. Styret har også ̊en viktig funksjon for å sikre strategisk 
planlegging for selskapet. Styret skal innkalle til ekstraordinær generalforsamling når 
aksjeeiere som representerer minst en tidel av aksjekapitalen, skriftlig krever det for å få 
behandlet et bestemt angitt emne.  

Daglig leder skal forholde seg til de pålegg og retningslinjer som styret har gitt.  
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Selskapsformens egnethet 

Selskapsformen er egnet når det offentlige ønsker samarbeid med private aktører, og vil 
begrense sin økonomiske risiko. AS kan også̊ være egnet når kommunen, alene eller sammen 
med andre kommuner, ønsker å etablere et nærings- eller industrielt samarbeid og samtidig 
begrense den økonomiske risikoen.  

Selskapsformen innebærer altså̊ fleksibilitet på̊ eiersiden. AS-formen må̊ brukes når andre 
enn kommuner skal delta, eller når kommunen ønsker reell ansvarsbegrensning. Ved valg av 
denne selskapsformen vil den politiske innflytelsen være svakere enn i et IKS. Selskapets 
eiere rår ikke fritt over selskapets inntekter og formue.  

Aksjeselskap er en selskapsform som er lovregulert i forhold til at selskapet driver sin 
virksomhet i et marked. Innretningen av selskapsformen bygger på den risiko som slik 
konkurranseeksponert virksomhet innebærer.  

Det er ikke mulig å drive løpende politisk styring av et aksjeselskap.  

Samvirkeforetak (SA) 

Rettslig stilling og lovgivning  

Med samvirkeforetak menes en sammenslutning med hovedformål å fremme 
medlemmenes økonomiske interesser ved at disse deltar i foretakets virksomhet enten som 
forbrukere, leverandører eller på annen lignende måte. Avkastningen, bortsett fra en normal 
forrentning av eventuell innskutt kapital, blir stort sett værende i virksomheten eller fordelt 
mellom medlemmene på bakgrunn av deres omsetning i foretaket. Ingen av medlemmene 
bærer personlig ansvar for foretakets forpliktelser.   

Samvirkeloven trådte i kraft 1. januar 2008. Dette innebærer at samvirkelag/andelslag som 
stiftes etter dette tidspunkt, vil falle inn under den nye loven som helhet, mens det for 
samvirkelag/andelslag som er stiftet før loven trådte i kraft, vil gjelde enkelte 
overgangsregler. Et samvirkeforetak må alltid stiftes av minst to personer og skal alltid ha 
minst to medlemmer. Både fysiske og juridiske personer kan være stiftere. Stifterne har plikt 
til å utarbeide stiftelsesdokument m/vedtekter. Loven stiller krav til hva 
stiftelsesdokumentet og vedtektene minst skal inneholde. Det stilles ingen krav til 
minstekapital ved stiftelse av et samvirkeforetak. Stifterne kan likevel bestemme at det skal 
betales innskuddskapital.   

Selskapsformens egnethet 

Samvirke er en aktuell foretaksform når bruken og nytten av foretakets virksomhet er 
viktigere enn avkastning på̊ innskutt kapital. Fordelingen av overskudd skjer etter omfanget 
av den enkeltes samhandling med foretaket – verdien av kjøp eller salg, antall arbeidede 
timer, osv. – og ikke etter størrelsen på̊ innskutt kapital. Medlemmene skal delta aktivt i 
virksomheten, som leverandører, avtakere, eller på ̊annen liknende måte. Medlemmene skal 
i utgangspunktet ha like mye å si, det vil si ett medlem en stemme. Den enkelte skal ha et 
begrenset økonomisk ansvar, dvs. ikke ansvar for foretakets samlede forpliktelser, men bare 
for verdien av et eventuelt eget andelsinnskudd. Samvirke er en foretaksform som er enkel 
og fleksibel når det gjelder krav til egenkapital, regnskaps- og revisjonsplikt og når 
virksomhetens omfang er liten.  
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Styrende organ  

Et samvirkeforetak skal ha et styre på minst tre medlemmer, med mindre vedtektene 
bestemmer at det bare skal være to. Et samvirkeforetak skal ha en daglig leder, med mindre 
vedtektene sier noe annet.   

Stiftelser 

Rettslig stilling og lovgivning 

Stiftelser et regulert i stiftelsesloven av 15. juni 2001 (ikrafttredelse av 1. januar 2005). En 
stiftelse skiller seg fra de andre selskapsformene ved at den ikke har noen eiere eller 
deltakere. Stiftelsen er selveiende. Når stiftelsen først er opprettet har stifterne ikke lenger 
rådighet over formuesverdien som er overført stiftelsen.   

Selskapsformens egnethet 

En stiftelse vil kunne være en egnet organisasjonsform for løsning av bestemte oppgaver 
som man ønsker å skille ut og gi full selvstendighet. Siden en stiftelse ikke kan ha eiere, kan 
en kommune ikke øve innflytelse i stiftelsen på grunnlag av eierskap. Dette kan fremstå som 
en betydelig ulempe, men samtidig gi mulighet for å sikre verdier under skiftende forhold. 
Lovverket for stiftelser er de siste årene blitt en del endret. Reglene for avvikling av stiftelser 
er komplekse. Både styret og stifterne må godkjenne avviklingen. I tillegg stilles det krav om 
godkjenning hos Stiftelsestilsynet før den formelle avviklingen kan finne sted.   

Styrende organ  

Stiftelsen ledes av et styre oppnevnt i tråd med vedtektene i stiftelsen. Stiftelsen må ha et 
bestemt formål, og anses uegnet dersom kommunen ønsker noen form for styring, 
innflytelse eller kontroll. 

Stiftelser er regulert i lov om stiftelser av 15. juni 2001. En stiftelse er en formuesverdi som 
ved en bestemt disposisjon (testament, gave eller annen rettslig disposisjon) er stilt til 
rådighet for et bestemt formål. Hvorvidt formålet er gitt annen navn (legat, institusjon, fond 
eller lignende) har ingen betydning. Foreligger det først en stiftelse har ikke stifterne 
(oppretterne) rådighet over formuesverdien. 
Stiftelser er underlagt offentlig tilsyn gjennom stiftelsestilsynet.  

Ettersom kommunen ikke kan styre en stiftelse gjennom vanlig eierstyring, er det ikke 
aktuelt å vedta prinsipper for eierstyring knyttet til stiftelser.  

Det sentrale for kommunen knyttet til stiftelser er at kommunen har klar bevissthet rundt 
deltagelse og konsekvenser ved overføring av en formuesverdi til en stiftelse.  

Annet 

Os kommune har interesser i noen sammenslutninger som ikke inngår i de over nevnte 
selskapsformer. 

• Sparebank 

• Foreninger  

• Gjensidig forsikringsselskap 
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Vedlegg 1. Selskaper Os kommune har interesser i 

Interkommunale selskap (IKS) 

• Kontrollutvalg Fjell IKS 

Aksjeselskap (AS) 

• Abakus AS 

• Alvdal Skurlag AS 

• FIAS AS 

• Kalvkroken Boligområde AS 

• Kalvkroken Boligutvikling AS 

• Meskano AS 

• Røros Slakteri AS 

• Rørosregionen Næringshage AS 

• TOS Asvo AS 

• Stormoen Eiendom AS 

• Tufsingdalen Eiendom AS 

• Vekst I Os AS 

Samvirkeforetak 

• Nord-Østerdal kraftlag SA 

• Revisjons Midt-Norge SA 
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Interkommunale selskap 

Kontrollutvalg Fjell IKS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Kontrollutvalg Fjell IKS (Konfjell) 

Organisasjonsnummer 988 019 917 

Forretningskontor Os i Østerdalen 

Webside www.konfjell.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2004 

Selskapsform Interkommunalt selskap 

Deltakerkommuner med 

delt ansvar 

Alvdal kommune, Folldal kommune, Holtålen kommune, 

Oppdal kommune, Os kommune, Rennebu kommune, Røros 

kommune, Tolga kommune. 

Styringsorgan Representantskap 

Daglig leder Torill Bakken 

Styrets leder Svein Ola Nygjelten 

Styremedlemmer Liv Gjermundshaug Thoresen, Eli Larsen, Rune Jessen 

Skjolden, 

Valg av styre Representantskapet 

FORMÅL 

Å utføre sekretariatsfunksjonen for kontrollutvalget i de deltagende kommuner i henhold til 

gjeldende lovverk og forskrifter. kan gå inn i selskap når dette fremmer selskapets formål 

og kompetanse, jf.  selskapsavtalen § 8.   

SAMFUNNSOPPGAVE/SAMFUNNSANSVAR 

Kontrollutvalg Fjell er et interkommunalt selskap som utfører sekretariatstjenester til 

kontrollutvalgene i eierkommunene Alvdal, Folldal, Tolga og Os i Innlandet fylke og 

Røros, Holtålen, Oppdal og Rennebu i Trøndelag. I tillegg utfører selskapet 

sekretariatstjenester til Tynset kommunes kontrollutvalg. 

Kontrollutvalg Fjell IKS ledes av et representantskap, bestående av ordførerne i de 8 

eierkommunene. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre kontinuitet og kompetanse i kontrollutvalgsarbeidet. 

 

  

http://www.konfjell.no/
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Aksjeselskap 

Selskapene er rangert i alfabetisk rekkefølge. 

Abakus AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Abakus AS 

Organisasjonsnummer 983 335 543 

Forretningskontor Engerdal 

Webside www.abakus.as  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1.4.2001 

Selskapsform Aksjeselskap 

Eiere Ti kommuner i Sør- og Nord Østerdal samt Røros kommune 

som hver har 91 aksjer. Ved nyemisjon i 2019 kom 

ytterligere 3 kommuner til som hver eier 1 aksje.   

Os kommunes eierandel 91 aksjer av totalt 1004 aksjer (9,064 %) 

Daglig leder Hege Kristin Søgård Løland 

Styrets leder Ole Martin Norderhaug 

Styremedlemmer Marit Gilleberg, Jon Ola Kroken 

FORMÅL 

Sikre et systematisk samarbeid for at anskaffelsene i samarbeids- og eierkommunene blir 

gjennomført i henhold til lov og forskrift, på en tilfredsstillende og kostnadseffektiv måte. 

For de kommuner som er med i innkjøpssamarbeidet er det i tillegg et mål at flest mulig 

avtaler skal være fellesavtaler for alle kommunene i samarbeidet. I de tilfellene der det er 

praktisk, økonomisk eller hvor faglige vurderinger tilsier det kan rammeavtaler etableres 

for enkelte eller mindre grupper av kommunene.   

Abakus skal være kommunenes faglige kompetanse og rådgiver i innkjøpsfaglige spørsmål 

samt å forestå og ha ansvaret for de totale innkjøpsprosesser på vegne av kommunene i 

innkjøpssamarbeidet.   

EIERSKAPSSTRATEGI 

Os kommune har investert i selskapet for å ha tilgang til fagkompetanse som skal sikre 

overholdelse av lover og regler ved offentlige anskaffelser. Et annet argument for 

samarbeidet er at man vil oppnå større volum ved å stå samlet, og dermed kunne oppnå en 

bedre pris.  

Det er etablert et innkjøpsråd for hver region. Innkjøpsrådet er kommunens øverste organ 

på det innkjøpsfaglige. Hver deltagende kommune oppnevner en innkjøpsansvarlig som 

skal være medlem av regionens innkjøpsråd. For Os kommune har økonomisjefen rollen 

som innkjøpsansvarlig. I tilfelle det er uenighet ved vedtakssaker i innkjøpsrådet så er det 

flertallet som bestemmer.   

 

Alvdal Skurlag AS- UTGÅR : AKSJENE SOLGT 22.06.2023  

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Alvdal Skurlag AS 

Organisasjonsnummer 999 041 132 

Forretningskontor Alvdal 

Webside www.alvdalskurlag.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

http://www.abakus.as/
http://www.alvdalskurlag.no/
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Etablert 1955 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 26 aksjer av totalt 69000 aksjer (0,038%) 

Daglig leder Berit Nordseth Moen 

Styrets leder Gunnar Adolf Gundersen 

Styremedlemmer Egil Magnar Stubsjøen, Oddbjørn Hagen, Guro Svae, Esten 

Strømseng, Torey Kane Cothren 

FORMÅL 

Handel og foredling av trelast og byggevarer og andre beslektede produkter, samt 

deltagelse i andre selskaper.  

Mottak og foredling av tømmer og trelast i første rekke fra Østerdalen, og virksomhet som 

står i forbindelse med dette, samt deltakelse i andre selskaper. I tillegg kjøp og salg av 

byggevarer. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre regionale arbeidsplasser innen trelast. 

 

Fjellregionen Interkommunale Avfallsselskap AS (FIAS) 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Fjellregionen Interkommunale Avfallsselskap AS (FIAS) 

Organisasjonsnummer 974 429 500 

Forretningskontor Tolga 

Webside www.fias.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1995 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 350 aksjer av totalt 5000 aksjer (7 %) 

Daglig leder Jan Otto Saur 

Styrets leder Jakob Norstad 

Styremedlemmer Bjørg Helene Skjerdingstad, Linda Otnes Hensriksen, Stine 

Ringnes, Ove Meisal, Rune Storli (ansatterepresentant). 

FORMÅL 

Selskapets hovedformål er å ivareta eierkommunenes lovpålagte oppgaver innen 

renovasjon, samt avfallshåndtering og avfallsbehandling. Selskapet har en eksklusiv rett og 

plikt til å utføre disse oppgavene. De lovpålagte oppgavene er knyttet til innsamling, 

transport, mottak og behandling av husholdningsavfall fra eierkommunene. Disse 

oppgavene løses til selvkost og i tråd med de til enhver tid gjeldende retningslinjer for 

dette. Det er ikke anledning til å ut utbytte fra inntekter som stammer fra denne aktiviteten. 

Selskapet skal bidra til avfallsløsninger som er miljøvennlige og brukervennlige, og som 

totalt sett bidrar til god utnyttelse av naturressursene.   

Selskapet har også mulighet til å forestå septiktømming i eierkommunene. Selskapet har 

også mulighet til å motta og behandle kloakkslam fra eierkommunene.   

Selskapet har også anledning til å samle inn, transportere, motta og behandle næringsavfall 

og avfall fra andre kommuner enn eierkommunene. For denne type avfall skal det føres 

eget regnskap med rutiner som skal sikre at man ikke begår kryss-subsidiering. Overskudd 

fra denne aktiviteten kan utdeles som utbytte. Selskapet kan ved aksjetegning eller på annen 

måte delta i andre foretak. For å oppnå formålet å bidra til miljøvennlige avfallsløsninger 

kan også selskapet vedta å tildele enerett til et selskap som tilfredsstiller kravet til 

offentligrettslig organ eller, inngå i et offentlig-privat samarbeide.   

http://www.fias.no/
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EIERSKAPSSTRATEGI 

• Ivareta lovpålagte oppgaver innen husholdningsrenovasjon 

• Sikre innbyggerne en fremtidsrettet og kostnadseffektiv renovasjon 

• Tilby renovasjonstjenester til næringslivet 
 

Kalvkroken Boligområde AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Kalvkroken Boligområde AS 

Organisasjonsnummer 920 505 392 

Forretningskontor Dalsbygda 

Webside - 

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2018 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 60 aksjer av totalt 293 aksjer (20,478 %) 

Daglig leder - 

Styrets leder Jon Gunnar Rønningen 

Styremedlemmer Helge Kokvoll, Atle Lillebakken, Anja Øren Ryen, Torstein 

Mestvedthagen 

FORMÅL 

Regulere, bygge ut og selge tomteområdet Kalvkroken i Dalsbygda, deltakelse i andre 

selskaper for å bygge boliger i Kalvkroken, samt evt. utvikle andre tomteområder i 

Dalsbygda.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

I samarbeid med lokale interesser bidra til utvikling av boligområder. 

 

Kalvkroken Boligutvikling AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Kalvkroken Boligutvikling AS 

Organisasjonsnummer 822 157 602 

Forretningskontor Os i Østerdalen 

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2019 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 300 aksjer av totalt 1 500 aksjer (20 %) 

Daglig leder - 

Styrets leder Randi Brænd 

Styremedlemmer Leif Ivar Østgårdstrøen, Trond Vangskåsen, Thomas Lervik 

Engåvoll, Anja Øren Ryen 

FORMÅL 

Bygge utleieboliger og boliger for salg i Kalvkroken boligområde, samt evt. bygge 

tilsvarende på andre boligområder i Dalsbygda, og annen beslektet virksomhet.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

I samarbeid med lokale interesser bidra til utvikling av boliger for salg eller utleie. 
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Meskano AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Meskano AS 

Organisasjonsnummer 964 545 278 

Forretningskontor Tynset 

Webside http://www.meskano.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1992 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 12 aksjer av totalt 1060 aksjer (1,132%) 

Tynset kommune eier 1000 aksjer (93,34%) 

Daglig leder Aina Søbakk 

Styrets leder Kjersti Ane Bredesen 

Styremedlemmer Trond Rusten, Astrid Nyvoll, Arne Ketil Graven, Kristina 

Bie Jenssen (ansatterepresentant) 

FORMÅL 

Selskapets formål å drive avklaring, opplæring og formidling av personer fra passive 

ordninger til et ordinært arbeidsmarked og sørge for etablering og drift av varig tilrettelagt 

arbeid. Selskapet skal drives etter retningslinjer for arbeidssamvirkebedrifter og AMB-

bedrifter 

SAMFUNNSOPPGAVE/SAMFUNNSANSVAR 

Meskano skal gi mennesker mulighet ut fra egne ønsker og forutsetninger til å 

realisere sine håp og framtidsplaner. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

Selskapet medvirker til å oppfylle kommunens behov for å kunne tilby arbeidsplasser til 

personer som av ulike årsaker har problemer med å få innpass i det ordinære 

arbeidsmarkedet.   

 

 Røros Slakteri AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Røros Slakteri AS 

Organisasjonsnummer 947 979 248 

Forretningskontor Røros 

Webside www.roroskjott.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1988 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 50 aksjer av totalt 2125 ( 2,353 %) 

Daglig leder Kjell Ove Oftedal 

Styrets leder Jan Håvard Refsethås 

Styremedlemmer Arnfinn Nergård, Roy Arne Simensen, Jørgen Dølhaug, 

Marit Ryen, Rune Kurås, Siri Tobro. 

FORMÅL 

 Drive slakteri, videreforedling og det som står i forbindelse hermed. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre regionale arbeidsplasser. Sikre lokal videreforedling innen landbruket. 

 

http://www.meskano.no/
http://www.roroskjott.no/
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Rørosregionen Næringshage AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap Rørosregionen Næringshage AS 

Organisasjonsnummer 989 618 660 

Forretningskontor Røros 

Webside www.roroshagen.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2006 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 20 aksjer av totalt 2107 aksjer (0,949 %) 

Daglig leder Kristin Bendixvold 

Styrets leder Arnt Holger Sollie 

Styremedlemmer Frank Norvik, Heidi Lyng, Andreas Garnes Bergh, Hans 

Vintervold, Gunhild Sun Bellsli, Bjørnar Tollan Jordet 

FORMÅL 

Å bidra til økt verdiskapning i Rørosregionen gjennom nyskaping og innovasjon blant nye 

og eksisterende bedrifter.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre kompetanse innen næringsutvikling i regionen. 

 

Stormoen Eiendom AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap Stormoen Eiendom AS 

Organisasjonsnummer 998 476 445 

Forretningskontor Os i Østerdalen 

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2012 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 138 aksjer av totalt 1040 aksjer (13,269 %) 

Daglig leder - 

Styrets leder Trond Høisen 

Styremedlemmer Arne Horten, Stein Presthagen, Anna Nøren, Marthe 

Hokland 

FORMÅL 

Selskapets formål er å samle grunneiere og rettighetshavere i området for i fellesskap å 

forvalte og utvikle de arealer selskapet disponerer, i tråd med offentlige planer for området. 

Dette skal skje på en planmessig, naturvennlig og økonomisk god måte, slik at hensynet til 

det enkelte medlem og god ressursforvaltning blir ivaretatt.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre at kommunens eiendom ved Stormoen utvikles på en hensiktsmessig måte. 

 

 

 

 

http://www.roroshagen.no/
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TOS Asvo AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid TOS Asvo AS 

Organisasjonsnummer 964 707 545 

Forretningskontor Tolga 

Webside www.tosasvo.org  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1992 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 50 aksjer av totalt 100 aksjer 

Daglig leder Kjell Strand 

Styrets leder Mary Ann Bakos 

Styremedlemmer Svein Ola Nygjelten, Harald Sørli, Per Magne Hansen, Anne 

Maren Røseplass 

FORMÅL 

Selskapets formål er å drive avklaring, opplæring og oppfølging av personer fra passive 

ordninger til et ordinært arbeidsmarked, og sørge for etablering og drift av varig tilrettelagt 

arbeid. Selskapet skal drives etter retningslinjer for samvirkebedrifter og AMB-bedrifter. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

TOS Asvo AS er et viktig selskap i Os kommune. Selskapet medvirker til å oppfylle 

kommunens behov for å kunne tilby arbeidsplasser til personer som av ulike årsaker har 

problemer med å få innpass i det ordinære arbeidsmarkedet. Kunne tilby relevante 

arbeidsoppgaver til selskapet.  

 

Tufsingdalen Eiendom AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Tufsingdalen Eiendom AS 

Organisasjonsnummer 917 605 297 

Forretningskontor Tufsingdal 

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2016 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 30000 aksjer av 146 865 (20,427 %) 

Daglig leder - 

Styrets leder Bjørn Inge Bakken 

Styremedlemmer Dag Meli, Thomas Lervik Engåvoll, Håvard Narjord, Tine 

Elisabeth Nestvold 

FORMÅL 

Investering og utvikling av næringseiendommer i Tufsingdalen og Narbuvoll, samt annet 

som naturlig står i forbindelse med dette.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

I samarbeid med lokale interesser bidra til lokal næringsutvikling og lokalt servicetilbud. 

 

 

 

http://www.tosasvo.org/
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Vekst I Os AS 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Vekst i Os AS 

Organisasjonsnummer 915 288 308 

Forretningskontor Os i Østerdalen 

Webside www.vekstios.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2015 

Selskapsform Aksjeselskap 

Os kommunes eierandel 20 aksjer av totalt 686 aksjer (2,915 %) 

Daglig leder - 

Styrets leder Heidi Lundstedt 

Styremedlemmer Tone Holte, Maren Follstad, Øystein Langøien, Bjørnar 

Christoffersen Tuveng 

FORMÅL 

At flere skal investere, jobbe og bo i Os, herunder å bidra til vekst i eksisterende bedrifter, 

etablering av nye bedrifter, tilrettelegging for personer som vil flytte til Os kommune, 

deltagelse i andre selskaper og virksomheter samt salg av tjenester.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sammen med lokale interesser sikre vekst og utvikling i Os. 

 

  

http://www.vekstios.no/
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Samvirkeforetak 

Nord-Østerdal Kraftlag 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Nord-Østerdal Kraftlag SA 

Organisasjonsnummer 948 526 786 

Forretningskontor Tynset 

Webside www.nok.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 1944 

Selskapsform Samvirkeforetak 

Os kommunes eierandel 968 av 63 979 andeler pr 1.1.2020 (1,513%)  

Daglig leder Ivar Müller Often 

Styrets leder Bjørn Frydenborg 

Styremedlemmer Jo Esten Trøan, Marit Gilleberg, Runa Finborud, Terje 

Samuelshaug, Siri Lutnes Enget, Stein Olsson 

Valg av styre Årsmøtet. Fire medlemmer velges av årsmøtet og ett 

medlem velges av de kommunevalgte medlemmene i 

årsmøtet.   

FORMÅL 

Energiforsyning og hva som står i forbindelse med dette, samt bidra til annen verdiskapning 

i Nord-Østerdal. Virksomheten drives av kraftlaget selv eller gjennom selskapets heleide og 

deleide datterselskaper.  

Energiforsyning av Nord-Østerdal og hva som står i forbindelse med dette. Det gjelder i 

første rekke kommunene Os, Tolga, Tynset, Alvdal, Folldal, Rendalen og del av Sollia i 

Stor-Elvdal kommune. 

SAMFUNNSOPPGAVE/SAMFUNNSANSVAR 

Selskapet leverer viktige tjenester til befolkningen og næringslivet i Nord-Østerdal og er 

med sine økonomiske ressurser en viktig aktør innen utleie av næringslokaler og leiligheter, 

og kan også være en viktig aktør ved større byggeprosjekter. 

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre kommunen en sikker og tilstrekkelig energitilførsel. 

 

Revisjon Midt-Norge SA 

KONTAKTINFORMASJON 

Navn på selskap/samarbeid Revisjon Midt-Norge SA 

Organisasjonsnummer 919 902 310 

Forretningskontor Steinkjer 

Webside https://www.revisjonmidtnorge.no  

EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 

Etablert 2017 

Selskapsform Samvirkeforetak 

Os kommunes eierandel Kr 15 000 av total eierkapital på kr 3 435 000 pr. 1.1.2021 

(0,44%) 

Daglig leder Arnt Robert Ovesen Haugan 

Styrets leder Hans Svein Urdahl Wendelbo 

http://www.nok.no/
https://www.revisjonmidtnorge.no/
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Styremedlemmer Elin Rodum Agdestein, Torbjørn Måsøval, Anne Birgitte 

Steinsli Sklet, Eva Lundemo Fosmo, Oddvar Fossum, Arve 

Gausen 

Valg av styre Årsmøtet. 

FORMÅL 

Revisjon av de kommuner og fylkeskommuner som har medlemskap i foretaket, i tråd med 

den til enhver tid gjeldende kommunelov.  

EIERSKAPSSTRATEGI 

Sikre en kompetent og kostnadseffektiv revisjon av kommunens drift. 
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Vedlegg 2. Os kommunes bolig- og investeringsfond 
RETNINGSLINJER FOR INVESTERINGSFONDET I OS KOMMUNE  

(Vedtatt i kommunestyret 02.11.2017) 

1. Fondskapital 

Fondet er dannet med bakgrunn i vedtak i kommunestyret og ved avsetning av inntekt på salg 

av eiendom. Midlene føres på egen fonds-/kapitalkonto som inngår i kommunens 

investeringsregnskap. Kommunestyret kan tilføre fondet midler ved salg av eiendeler (aksjer 

eller fast eiendom). 

2. Formål 

Hovedformålet er å fremme bolig- og næringsutvikling i Os gjennom offentlig-privat 

samarbeid. 

Det skal etterstrebes å nytte fondets midler i samsvar med prioriteringer som fremgår av 

kommunens strategiske næringsplan.  

I prinsipp skal fondets investeringer være næringsnøytrale, men næringsaktivitet som mottar 

betydelig annen offentlig støtte vil som hovedregel være utelukket.  

3. Styre for fondet 

Kommunestyret oppnevner fondsstyre på 5 medlemmer, hvorav 3 skal være representanter fra 

kommunestyret i Os og 2 skal være representanter fra næringslivet i Os. 

Kommunestyret velger blant oppnevnte medlemmer leder for fondsstyret. Oppnevning/valg 

foretas i forbindelse med valg av nemnder/råd etc. etter hvert kommunevalg og gjelder for 

kommunestyreperioden (4 år).  

Styret har avgjørelsesmyndighet/bevilgningsrett i alle saker. Avgjørelser kan påklages. Klage 

behandles av kommunestyret.  

4. Former for bruk av fondsmidler 

I tillegg til boligutvikling, kan fondet benyttes til investering i anlegg/realkapital og kjøp av 

aksjer i bedrifter. Investeringskapital kan nyttes til infrastrukturtiltak som bolig- og 

næringsarealer, næringsbygg eller elektronisk infrastruktur. 

Kommunen kan også benytte fondsmidler til tegning av aksjer i private bedrifter, herunder 

virksomheter som har som formål 

- Boligtomteutvikling 

- Boligutleie 

- Utleiebygg næring 

Områdene er prioritert, men ikke uttømmende. 

Deltakelse som eier både i nyetablerte bedrifter og i eksisterende virksomheter er aktuelt. 

Kommunen forutsettes å benytte sin eierandel til å tilføre bedriften relevant kompetanse 

gjennom å stille krav til styresammensetning o.a.  

Som hovedregel skal kommunens eierskap i private bedrifter begrenses tidsmessig, 

eksempelvis til 5 år, - når virksomheten anses konsolidert eller når andre grunner foreligger.  

Fondet kan ikke benyttes til tilskudd, lån eller gjeldssanering.  
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5. Vilkår for bruk av fondsmidler 

Det kan ikke av fondet bevilges mer enn 50 % av det enkelte tiltakets/prosjektets 

kapitalbehov, -det er heller ikke adgang til å kjøpe aksjer som medfører at kommunen har 

aksjemajoritet (dvs. aldri mer enn 49 %). 

Kjøp av aksjer kan gjelde både nyetableringer og eksisterende virksomheter.  

Som hovedregel må prosjektets størrelse være på minst kr 200.000.  

Det er et vilkår for investering at det i søknaden er synligjort et potensial for vekst.  

Det legges til grunn at fondsstyret kan etablere dialog med søker om engasjementets omfang 

etc.  

6. Krav til søknad 

Søknad må inneholde følgende: 

- Opplysninger om søker: Type virksomhet (bransje, næring), omfang (antall ansatte, 

omsetning), selskapsform. 

- Forretningside, beskrivelse av tiltak og forventet resultat av dette. Tiltakets totalkostnad 

og finansieringsplan. 

Fondsstyret kan be om en presentasjon av tiltaket/prosjektet for et samlet fondsstyre som 

forutsetning for endelig behandling.  

7. Søknadsfrister 

Det er ikke satt noen faste søknadsfrister, -det kan søkes kontinuerlig. Det legges til grunn at 

rask og god fremdrift og rask søknadsbehandling i mange tilfelle kan være avgjørende for 

prosjektets realisering. 

8. Tilsagn 

Skriftlig avtale signeres av søker og fondsstyre. 

9. Vilkår for utbetaling av fondsmidler 

Tidspunktet for utbetaling av fondsmidler vil avhenge av støtteform og prosjektets karakter. 

forbindelse med aksjeinnskudd/kjøp av aksjer vil det eksempelvis være frister for innbetaling 

av aksjekapital. Full innbetaling av aksjeinnskudd vil ofte være en forutsetning for at prosjekt 

igangsettes eller for fremdrift overhodet. 

Nærmere vilkår fastsettes i vedtak/tilsagn.  

10. Rapportering 

Fondsstyret får sin rapportering gjennom eierposisjon i form av styreprotokoller, 

årsregnskap/årsberetning og årsmøte/generalforsamling. 

Minst to ganger pr. år skal fondsstyret rapportere til kommunestyret.  


